
UCHWAŁA NR XX/134/16
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 24 lutego 2016 r.

w sprawie wyznaczenia Ośrodka Pomocy Społecznej w Klimontowie do realizacji zadań z zakresu 
świadczenia wychowawczego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2015 
r., poz. 1515 z późn. zm.) w zw. z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w 
wychowywaniu dzieci (jt. Dz. U. z 2016 r., poz. 195) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. Wyznacza się Ośrodek Pomocy Społecznej w Klimontowie do realizacji zadań z zakresu świadczenia  
wychowawczego określonego w ustawie z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci 
(Dz. U. z 2016 r, poz. 195).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy oraz Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Klimontowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 36098D2A-0A18-47A3-9574-19BF6F3FD2C3. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U.

z 2016 r., poz. 195) organy gminy i województwa do dnia wejścia w życie ustawy wyznaczą lub utworzą

jednostki organizacyjne właściwe do realizacji zadań z zakresu świadczenia wychowawczego.

Art. 53 ustawy wszedł w życie z dniem ogłoszenia ustawy, tj. 17 lutego 2016 r.

Podjęcie uchwały stanowi realizację obowiązku ustawowego.

Id: 36098D2A-0A18-47A3-9574-19BF6F3FD2C3. Uchwalony Strona 1




